Ebu Ali Hasan b. Ze
bld ei-Ensarl. Ebü'I-Hasan Ali b. Ca'fer ve
Ebü'I-Feth Mahmud b. Kadus şiirde öne
çıkan isimlerdir. Şair Umare el-Yemen!
de Fatımi Veziri Talai' b. Rüzzlk' ın isteği

üzerine Mısır'a yerleşmiştir.

Fatımi döneminde de Mısır ekonomisi
Nil' e bağlıydı . Kuraklık sebebiyle başlıca
ları 360 (970-71). 385 (995), 395 (1004-
1 005) ve 464 (1 071-72) yılarında meyda
na gelen pek çok kıtlık yaşanmıştır. Ku
raklık görülmediğinde Mısır kendi ihtiya
cını karşılamanın dışında çeşitli tarım

ürünlerini ihraç ediyordu. Tahıl . özellikle
buğday Mekke ve Medine'ye gönderili
yordu. Bunun yanında bol miktarda üre
tilen keten de ihraç mallarındandı.

53-54) .

Osmanlı hakimiyeti altındaki Mısır'ın kül
tür hayatıyla Memlük kültür hayatı ara
sında belirgin bir fark yoktur; diğer yer
lerde olduğu gibi burada da halkın kendi
kültürü ve yaşam tarzı geliştirilip güçlen
dirilerek korunmuştur. Mısır halkının ya
şantısı hakkındaki ilk elden bilgiler, 976
( 1568) ve 1 004 ( 1596) yıllarında burayı
ziyaret ederek gördüklerini Hô.lfıtü'l-Kö.
hire mine'l-ô.dati'z-zahire adlı kitabın
da (bk. bi bl.) anlatan Ali Mustafa Efendi
ile 1672-1680 yılları arasında Mısır. Sudan
ve Habeşistan'ı gezen Evliya Çelebi tara
fından aktarılır ( Seyahatname, X, 94-844 ).